МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Астраханский государственный университет имени В.Н. Татищева»

(Астраханский государственный университет им. В.Н. Татищева)

ПРИКАЗ

09.08.2023 № 08-01-01/1119

Об утверждении Порядка

организации и осуществления

образовательной деятельности

по основным программам

профессионального обучения в

пределах освоения

образовательной программы

высшего образования

На основании статьи 73 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» в целях организации образовательного

процесса по основным профессиональным образовательным программам

высшего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие Порядок организации и осуществления

образовательной деятельности по основным программам профессионального

обучения в пределах освоения образовательной программы высшего

образования.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора

А.В. Титова.

Ректор

К.А.Маркелов